2020年9月
　　　　　                              山脇産業株式会社

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、2020年9月より下記商品を発売いたしますので、ご案内申し上げます。
尚、パーツマンへは9月分より収録されます。

商品番号・純正番号 年式 商品
JANコード BL検索コード

三菱ふそうトラック・バス　ファイターテールパイプ

404-564 FK61F,FK71F

ME559102

4562303816710 0071

404-565 FK61F,FK62F,FK64F,FK65F,FK66F

FK71F,FK72F,FK74F

ML241371

4562303816727 0071

いすゞエルフ・日産アトラス・マツダタイタンセンターパイプ

302CP-106 NKR81・AKR81・LKR81

8-97369-754
20030-89T0E
20030-89TM3
1K03-40-110

4562303816864 0064

302CP-107 NKR81・AKR81・LKR81

8-97371-973
20021-89TA7
1K03-40-607

4562303816871 0064

302CP-108 NKR81・AKR81・LKR81

8-97369-769
20010-89TV0
1K03-40-050

4562303816888 0064

型式

山脇産業 2020年9月新製品案内